

Änglamediumskap

bringar

KLARHET

baserat på

KÄRLEK

Katharina Arnesen gick Birkan Tores kurs i Änglamediumskap (Advanced Angelic Mediumship) och blev berikad med en fantastiskt glädjefylld kursupplevelse och en änglagemenskap för egen och andras läkning. Inspires skribent Ulrika Almquist fick chansen att ställa några frågor om kursen till Katharina, som bland annat arbetar med behandlingsformen Body Talk sedan 18 år.

Inspire: Vad var det som fick dig att välja att gå Birkan Tores kurs i Änglamediumskap?

Katharina: Efter att ha arbetat med Body Talk och några andra behandlingsformer där jag tittar på alla system i kroppen som är i behov av utveckling, kände jag att jag ville utveckla min intuition för att komma vidare i mina behandlingar.

Inspire: Vad är Änglamediumskap och hur går det till?

Katharina: Det handlar om att man bjuder in änglar till att vara en del av en sittning. Änglarna finns alltid som i en gemenskap och hjälper oss att centrera och hålla egot utanför. Ungefär som en telefonlinje mellan två personer. En del tror att Änglamediumskap är något religiöst, vilket det inte är. Änglarna är ljusvarelser som funnits långt innan religionerna fanns.

Inspire: Hur kan änglarna hjälpa oss människor att må bättre?

Katharina: Änglarna vill vara till hjälp och klargöra vår karma; en slags läroplan för det här livet, samt klargöra själens väg och visa på den kärlek och läkning som finns i att leva. Visa på hur rikt och fantastiskt varje människas liv



är, vilka otroliga möjligheter vi har och att vi alltid har vår egen fria vilja. Änglamediumskap är en praktisk, läkande guidningshjälp på vår väg i livet.

Inspire: Vad är det högsta syftet med Änglamediumskap?

Katharina: Att visa på möjligheter till kärlek, läkning och glädje. Glädje är en sådan stor del av livet. Att visa på att ingen någonsin är ensam, även om vi inte alltid ser alla, och att vi alltid kan be om hjälp. Det är inte krångligt, bara att säga: "Jag behöver hjälp."

Till exempel i en situation när vi låst fast oss, kan änglarna hjälpa oss att få överblick. De hjälper oss att se vad som egentligen ligger bakom ett problem, att reda ut och skapa tydlighet för att fatta beslut som tar oss i den riktning vi vill gå. Eftersom änglarna har följt oss 24/7 sedan födseln, har de koll på allt som setts, tänkts, känts och hänt och kan därför se vilka vägar som är smidigast eller troligast för oss och kan på så sätt guida oss framåt.

Inspire: Kan man utöva Änglamediumskap själv hemma eller är det alltid en konsultation?

Katharina: De allra flesta som har gått kurserna utövar själva hemma, både på sig själva, sina vänner och sin familj.

Inspire: Hur får vi kontakt med våra änglar?

Katharina: Det är bara att säga: "Jag vill gärna att min



skyddsängel (eller annan ängel) kommer till mig och gör sig tydlig." Änglarna verkar i en gruppmedvetenhet, så det gör inget om vi bjuder in "fel" ängel. De kan dessutom vara på flera ställen samtidigt.

Inspire: I vilka frågeställningar, problem eller situationer kan Änglamediumskap vara till hjälp?

Katharina: Faktiskt vid vad som helst; relationer, jobb eller en specifik situation. En person som anlidade mig skulle sälja sin bostad och ville få guidning om vad det skulle stå i annonsen för att få "rätt" köpare. En annan ville förstå sitt husdjur bättre. Det kan också vara att du vill rensa ditt hem från andar som stör eller du vill prata med en anhörig som har dött. Du vill underlätta kommunikationen och få kontakt med dina guider, skyddsänglar, uppstigna mästare, som en slags coaching. Uppstigna mästare är de som levtt, haft kropp och bemästrat ett sätt att vara så att de inte längre behöver återfödas, istället finns de som arketyper inom sitt område för att vara till hjälp. De kommer alltid tillsammans med änglarna. De kan exempelvis vara Jesus, Maria eller buddhan Quan Yin.

Inspire: Hur kommer du att ha nytta av kursen i ditt liv?

Katharina: Jag har fått ett till yrke! Änglamediumskap är roligt, lättsamt och med mycket humor. Jag får hjält rent praktiskt, samt med att vidga synen på livet; att kärlek alltid finns, att vi aldrig är ensamma, att vi alltid

kan be om hjälp. Änglamediumskap gör inte jobbet men underlättar känslomässigt genom guidning så att vi hamnar i rätt situationer, sedan måste vi göra jobbet själva. Änglamediumskap är mycket glädje, vilket är viktigt för att hålla en hög energinivå. Det gör att kroppen läker bättre och gör samtidigt intuitionen bättre. Vi tar snabbare och tydligare emot tips.

Inspire: Hur bidrar Änglamediumskap till en bättre värld?

Katharina: Det ger en upplevelse av att livet är evigt och det i sin tur gör oss mindre kortsiktiga. Det finns alltid stöd och hjälp att få i att förstå sitt liv. Änglarna visar på att världen stödjer kärlek och glädje och finns som stöd för varje människa hela tiden. Vad vi tänker och gör påverkar helheten och gör skillnad på förutsättningarna på hela jorden.

Inspire: Vad vill du dela med dig av till andra?

Katharina: Jag vill hjälpa människor att ta tillbaka ansvaret för sitt eget liv. Att stå i sin egen kraft. Att sätta sig i förarsätet för sitt liv och skapa det liv man vill leva. Världen är full av kärlek och glädje.

Information om Angelic Mediumship-kurser:

www.askangels.com

Information om Änglamediumskap:

www.atlanteanhealing.se

Behandling/sittning per distans och på klinik i Uppsala och Stockholm
erbjuds av Katharina Arnesen, utbildad av Birkan Tore

Atlantean Healing™
En lugn och avslappnande behandling, som underlättar livet
på subtila men påtagliga sätt.



Änglamedium
med hjälp och stöd av
ärkeänglarna

- coaching
- praktiska råd och tips
- kontakt med din ängel, guider, släktingar, husdjur

070-577 44 29
katharina@arnesen.se
www.atlanteanhealing.se